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Femhundra år av dans! 
Välkommen till en historisk bal på Historiska Muséet

Forum för Historiska Danser och Musik har, i samarbete med danssällskapet Amaryllis och 

Historiedansarna nöjet att bjuda in till en festlig bal i danshistoriens tecken.

Lördag 16 maj 2026

Barockhallen, Historiska museet, Narvavägen 17 i Stockholm
Kl. 18.00 – cirka 24.00

Under kvällen dansar vi historiska danser från fem århundraden. Vi bjuds på en delikat tvårätters middag från 

Historiska Muséets egen restaurang med sotad lax och primörer som varmrätt. Lättdryck ingår. Andra drycker köper

du själv på plats, bar finns öppen under hela kvällen. 

Pris: 1 000 kronor för medlem i Forums medlemsföreningar, övriga 1 200 kronor. 

Klädkod:

Historisk festdräkt, välj din favorit från tidsperioden 1500–1900-tal.

Danslista: Polonäs, Duke of Kents Waltz, Sellingers Round, Pompadour, La Moulinette, Den nya menuetten, 
Karolinas Kadrilj, Brudevals, Tempete, Hunsdon House, Lady Caroline Lee Waltz, Rufty Tufty, Schubertvals

Anmälan:

Senast 31 mars 2026 via anmälan till mail: forumbal2026@gmail.com samt genom inbetalning av deltagaravgift till 

Forums plusgiro 28 27 68-1. Mail + inbetalning = anmälan. Anmälan är bindande, vid förhinder kan du överlåta din 

plats. Frågor mailas till forumbal2026@gmail.com

Vänligen ange vid anmälan: namn, mailadress, förening, ifall du deltar på årsmötet, eventuella matallergier samt om 

vegetarisk kost önskas.

Boende:

Hotell finns det ju många i Stockholm, men Inget alldeles intill historiska museet. Närmast är nog Best Western, 

Karlaplan. På bilavstånd rätt nära finns Villa Källhagen och Hasselbacken (dyrare). Ett alternativ är det hotell vi hade 

balen på 2013. Det heter numera Profil hotell Nacka. De har fri parkering och är enkelt att nå och man behöver inte 

åka in Stockholm. Utanför finns spårvagnshållplats så man kan nå tunnelbanenätet.

Parkeringsplatser finns på Narvavägen utanför Historiska Museet och parkering Garnisonen, Linnégatan 87 på 

gångavstånd till Historiska Museet. 

Varmt välkommen till en kväll där dansglädje, vacker musik och historia möts!

Forum för Historiska Danser och Musik, Amaryllis och Historiedansarna

-

Årsmöte

Söndag den 17/5 kl. 11.00 arrangerar Forum för Historiska Danser och Musik årsmöte, till vilket härmed kallas. Plats 

för detta är också Historiska Muséet, lokal Bifrost (som ligger vid restaurangen på entréplan). 

Årsmöteshandlingarna sänds ut strax efter bokslutsåret avslutats, dvs efter 2026-03-31.


